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Republika e Kosoves 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria-Vlada-Government 

Ministria e Shendetesise I Ministarstvo Zdravsta I Ministry of Health 

Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves 

Nacionalni Institut za Javno Zdravstvo Kosova/ National Institute of Public Health of Kosova 

Ne haze te nenit 68 te Ligjit Nr.06/L-114 per Zyrtaret Pub1ike, Komisioni Perzgjedhes i themeluar me Vendim 
nr.Prot.462/01-28.04.2023 , bazuar ne konkursin e shpallur me dt.l3 .03.2023 me nr.prot.l97/01-13 .03 .2023 
per poziten: lnfermier te Pergjithshem - Bachelor, pas v1eresimeve te testeve me shkrim te mbajtur me 
dt.22. 05 .2023 dhe inter~d~tes me goje te kandidateve te mbaj" ~ . ,~j,t?,ljl;j , ,~~ ;00 "';,00\\i 
date 30.05 .2023 merr kete: Qevoriae Kosoves I Vlada Kosova l Govemrnon: of Kosovo 

l.linistno e Shendetesisel Ministarstvo Zdrai/St\lo I Ministry of Heallh 
lnstit\Jti Kombeur i Shend!!ti;sise Publike to Kosoves 

VENDIM Nacionalni lnstitut Javnog Zdravstva Kosova 
Natiorollnstitllte of PubfiC Health of Kosova 

PER PERZGJEDHJEN E K ~~~~ Nr Prot 5_G'2 
Or~ . UM 

Br Prot. 

Nr. I liq>" 0\ Pr~.,:" tp{OS /201:!:. 
Per poziten: Infermier te Pergjithshem- Bachelor (2 pozi 4) Str anka O•tum 

. P"'J e a ... 
Kandidatet e Pranuar: - . Pr i shtin e/a 

Aplikacioni Kodi Emri dhe Mbiemri Piket e Piket e To tali 
Testimit me Intervistes me 

Shkrim Go.ie 
407/12 112 Egzon Krasniqi 64 25 89 

350/12 101 Kadrione Azizi 56 22 78 

K d'd .. k an 1 atct nu · u pranuan: 
Aplikacioni Kodi Emri dhe Mbiemri Piket e Piket e To tali 

Testimit me Intervistes me 
Shkrim Goie 

445/12 106 Tringa Bekteshi 47 22 69 

415/12 103 Anita Vllasaliu 49 16 65 

342/12 104 Barina Tafaj 45 15 60 

362/ 12 102 Agnesa Qorri Gashi 42 Abstenim Abstenim 

Kes~i~~e Jurdi~e: Apliku~s.it ~ p~~aqu~ ~e vendimin per perzgjedhje, mund te ushtrojne ankese ne afat prej 
15 d1tes nga d1ta e publikimit te vend1m1t te Komisionit te Perzgjedhjes per Komisionin e Ankesave te 
IKSHPK-se. 


